
 

 
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE WARSZAWSKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
02-097 Warszawa, Banacha 1a 

tel.: (22) 599-17-00; fax.: (22) 599-17-14 

 

 

  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

I NA STRONĘ  INTERNETOWĄ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 
 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Zakup i montaż specjalistycznej aparatury i sprzętu medycznego oraz 

mebli - 5 części” 

 

Nr postępowania DZP.262.09.2019 

 

W związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
 
Dotyczy: Część V – Wózek reanimacyjny – 3 szt. 
 
Pytanie: 

 
1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny na konstrukcji jezdnej z blokadą dwóch 

kół o średnicy 150 mm, koła (z odbojnikami z tworzywa sztucznego) wykonane z materiału 

niebrudzącego podłoża? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 
Pytanie: 

 
2. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 5 szuflad (wysokość szuflad do wyboru 

przez Zamawiającego), dostępne konfiguracje: 

- 1 konfiguracja: 1 x szuflada o wys. 75 mm i 4 x szuflada o wys. 150 mm 
- 2 konfiguracja: 2 x szuflada o wys. 75 mm, 2 x szuflada o wys. 150 mm, 1 x szuflada o wys. 225 
mm 



 

- 3 konfiguracja: 3 x szuflada o wys. 75 mm, 2 x szuflada o wys. 225 mm 
Szuflady umieszczone w jednym, pionowym rzędzie, zamykane centralnie za pomocą klucza? 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 
Pytanie: 

 
3. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści szuflady na prowadnicach łożyskowych, bez mechanizmu 

samodociągania, z pełnym wysuwem?   

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

Pytanie: 
 

4. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek posiadający blat roboczy wykonany z tworzywa typu 

ABS, z podniesionymi brzegami, wymiary blatu 640 x 545 mm? 

 
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 
Pytanie: 

 
5. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek posiadający blat górny / roboczy z wyprofilowanymi 

brzegami służącymi jaki uchwyty do prowadzenia wózka? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 
Pytanie: 

 
6. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrze dł. 720 mm, gł. 610 mm, wys. 1080 mm 

(wysokość bez nadstawki)?   

 



 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

Pytanie: 
 
7. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści fronty oraz uchwyty szuflad wykonane z tworzywa ABS (bez 

dodatku jonów srebra), fronty w kolorze jasnoszarym, możliwość wyboru koloru uchwytów (6 

kolorów do wyboru: czerwony, żółty, pomarańczowy, jasnoniebieski, niebieski, zielony)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

Pytanie: 
 

8. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści ergonomiczne, anty-urazowe uchwyty, zintegrowane z 

frontami, umieszczone na całej szerokości szuflady? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

Pytanie: 
 

9. Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w otwieracz do ampułek?   

 
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie: 
 

10. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w otwieracz do ampułek wykonany ze stali 

lakierowanej proszkowo montowany do wózka?   

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 



 

 
Pytanie: 
 

11. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na cewniki (zamiast koszyka)? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 
Pytanie: 

 
12. Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w listwę zasilającą? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie: 
 

13. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje, aby zestaw do reanimacji pacjenta był 

wyposażeniem do każdego wózka? 

 

Odpowiedź:  

        Zamawiający wymaga wyposażenia każdego wózka reanimacyjnego w zestaw do reanimacji 

pacjenta,  zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
 
Pytanie: 

 
14. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeszkolenia personelu w zakresie części V 

(zapisy w umowie, §1, pkt. 2.2). W przypadku wyboru naszej oferty Zamawiającemu zostaną 

dostarczone gotowe, zmontowane produkty, które są proste w obsłudze, a wykwalifikowany 

personel nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze 

zapoznanie się z instrukcją obsługi (w j. polskim, dostarczonej wraz z dostawą), zawierającą 

wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z produktów.  

 



 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie rezygnuje z wymogu przeszkolenia personelu w zakresie części V, zapisy SIWZ   

(w tym załącznika nr 5 – dotyczącego postanowień umowy) pozostają bez zmian. 

 

 
 
Dotyczy: Części 1 

Pytanie: 
 

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania meble, których fronty wykonane są z płyty meblowej 

melaminowanej o grubości 18 mm?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 
Pytanie: 
 

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania meble, których plecy wykonane są z płyty meblowej 

melaminowanej o grubości 18 mm?  

        Oferowane rozwiązanie zwiększa wytrzymałość konstrukcyjną mebla oraz jego trwałość.  

 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
 
Dotyczy: Część IV  
 
Pytanie: 
 
 Dotyczy poz. 12 szafa do przechowywania cewników  
 

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafy do przechowywania cewników o wysokości 

2150 mm. Proponowana wysokość gwarantuje prawidłowe i bezpieczne przechowywanie 

cewników, które przy niższej szafie mogą być narażone na uszkodzenia. Oferowana szafa spełnia 

pozostałe wymogi określone w SIWZ dla tej pozycji.  

 



 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 
 
Pytanie: 
 
Dotyczy poz. 16 regał magazynowy listwowy dwustronny  
 
18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regału o wymiarach: 530x600x1500 (długość 

liczona bez uchwytów) oraz 690x600x1500 mm (długość liczona z uchwytami do prowadzenia). 
Oferowany regał spełnia pozostałe wymogi określone w SIWZ dla tej pozycji.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie treść   

załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie: 
 

Część IV  – specyfikacja: wymagania technologiczne mebli  
 
19. Proszę o potwierdzenie, czy specyfikacja: wymagania technologiczne mebli znajdująca się pod 

tabelą pakietu nr 4 nie została w tym miejscu umieszczona omyłkowo? Opis wskazuje, że 
powinna dotyczyć raczej pakietu nr 1 czyli mebli biurowych.  

 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że wymagania technologiczne dotyczą mebli biurowych.  
 
 
Pytanie: 
 
Część V,  poz. wózek reanimacyjny  
 
20. W związku z zapisami punktów 3 i 9, proszę o potwierdzenie, czy Wykonawca ma zaoferować 

wózek, w którym: 
       - szuflada górna jest zamykana zwykłym zamkiem i pozostałe szuflady zamykane są zamkiem 
       centralnym  
       czy 
       - szuflada górna jest zamykana zwykłym zamkiem, pozostałe bez zamka 
       czy  
      - wszystkie szuflady (łącznie z górną) zamykane są jednym zamkiem centralnym  



 

 

Odpowiedź:  

 
Zamawiający wymaga wózka w którym wszystkie szuflady (łącznie z górną) zamykane są jednym 
zamkiem centralnym 
 
 

 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.  

Jednocześnie nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać do dnia 
26.03.2019 r. do godz. 9:30 . Otwarcie ofert nastąpi 26.03.2019 r. o godz. 10:00 
 
 
 
 
Warszawa, dnia 22.03.2019 r. 


